kabupaten brebes, yang menjadi wali nikah sekaligus yang menikahkan adalah ayah 

kandung pemohon yang bernama alm. Waryum Bin Alm. Jahari dengan dihadiri oleh dua 

orang saksi yang masing masing bernama Rasidin sebagai saksi I dan Tarudin sebagai saksi 

II dengan mahar berupa uang sebanyak rp. 25.000,- (dua puluh lima ribu rupiah). 

Pernikahan tersebut telah dikarunia 4 (empat) orang anak yang masing-masing bernama: 

anak I, laki-laki lahir pada tanggal 02-02-1980, anak III, laki-laki lahir pada tanggal 11-11-

1983, anak III, perempuan lahir pada tanggal 01-12-1994 dan anak VI, perempuan lahir